Praça dos Três Poderes, 74 - Centro - Jacareí / SP - CEP: 12327-901 - Tel.: (12) 3955-2200 - www.jacarei.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

RC

Ofício n° 79/5/2017-CMP

Jacareí, 26 de maio de 2017.

A Sua Excelência, o Senhor

IZAÍAS JOSÉ DE SANTANA

Prefeito Municipal de Jacareí

Assunto: Pedidos de Informações de Vereadores - Sessão Ordinária de 24/05/2017.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência 03 (três) Pedidos de Informações,

abaixo discriminados, que foram apresentados e aprovados na Sessão Ordinária desta Casa

Legislativa realizada em 24.05.2017:

 Nº 25/2017, de autoria do Vereador JUAREZ ARAÚJO, a respeito de não

ser permitida, nas Unidades Básicas de Saúde e de Pronto Atendimento

do Município, a entrada de acompanhantes nas consultas e

atendimentos, a todos os pacientes que solicitem se fazerem

acompanhados;

 Nº 26/2017, de autoria do Vereador LUÍS FLAVIO (FLAVINHO), sobre a

responsabilidade da manutenção e conservação da alça de acesso do

km 165,900 da Rodovia Presidente Dutra, sentido São Paulo;

 Nº 27/2017, de autoria do Vereador PAULINHO DOS CONDUTORES,

referente à área pública situada na Avenida Edouard Six, ao lado do

Condomínio Santa Clara.

 Respeitosamente,

MOACIR BENTO SALES NETO
Secretário-Diretor Legislativo

Identificador: 36003000370032003A00540052004100 Conferência em http://www.splonline.com.br/camarajacarei/autenticidade.

		2017-05-28T19:39:02-0300